fata est i uer^m p^{ar}tior^m p^{ar}atu
q^{uo}d p^{ar}om ē tēa aⁿ iustz aut m
p^{ar}atu r^{ati}o et apud dñm est
merites eoz. **P**oultac iustz

Al*iquoz* aut die i manu dei

sunt et no tangat illos tormenta

malicie p^{re}dicta dñm dñm.

fulgebut iustz sicut sol i regno

pris coes alla. **P**er me rea

Dabo sub m^{er}it loai no^{ta}tu i

regno pris mei dnat dñs.

Te daz aⁿ ea p^{re}sid^m vicerunt

regna opa sunt iustia adep-

ti sunt p^{ro}missiones p^{re}discreverent.

Iustoz aie i manu dei h^{ab}o.

Impenderunt se p^{ro}pos^m q^{uo}d^m p^{ro}p^{ri}o

et implendo er^m adulterio q^{uo}d dñm

est. R^{ati}o mensa magna sedis su-

to q^{uo}d talia optet te p^{ro}p^{ri}o.

Dexter aie m^{er}itū no emuerunt

si dei morietes p^{ro}p^{ri}o nō ut he-

redes sicut in domo dei. **T**radid-

derunt corpora sua ad supplicia. **O**de

de est mensa magna.

Omp^{er}on atropm^m corp^m et p^{ro}p^{ri}o

et sanguine. **R**uid est scio q^{uo}d ta-

lia optet te p^{ro}p^{ri}o nisi q^{uo}d

deus iohes exponit dices sicut

p^{ro}p^{ri}o sanguinis aicm sua posuit

sic et nos dellem^{ur} p^{ro}p^{ri}ib^m aias

pone. **N**ec est vera f^{aci}tab^m que nūqm^m potuit violare.

etiamque q^{uo}d effuso sanguine secuti

sunt dñm. Concepnet autem

regia puererunt ad regna
celestia. Et quoniam boni et
quam secundum fructum fratres suorum

Accidit quoniam in Ieronimis Ecclae
pendebat. Et misericordia eius
quoniam securitate domino acceptabat
Hec testamentum domini legis
patens sic deus puererunt et conser-
vavit eis. Quia enim fuit puer
propter misericordiam domini fidei.
Memoria eorum non debilitate nomi-
nem in eternum manet. **I**o 3:16

Pecunia manus ubi non puerit pri-
plus puerit et expiatio ubi non puerit
expiatio. Vbi non puerit poena
pura puerit onus. Hac ergo mag-
na accepta securitate in pen-
dit se nos. **P**ropterea iusti in pueris
conuenient et apud dominum in mercibus eorum
et cogitatio illorum apud altissimum
quod accipiet regnum dei et ibi
de manus domini. **E**t respiciunt il-
los et inveniunt eos dignos se quodio-

Regnum dei. Ipsi sicut si quis
conobis innatas homines creperunt
si mercibus in regno celorum exultaverint
in angustiis et quoniam proposita est mortis
scrofa quod assidue affixum est in domum
et ab invicto non fuit separari. **D**i

Vobis sicut domini. **G**loria dei in pueris sub-
dit deprendet illuc denotum. **S**icut
fuerat in loco tempeste et turba
discipulorum eius et multitudine co-
proposita plebis ab omnibus uidea et

velim et maxima pars tyri et sydons
queenerat ut audiatur cuius et resona-
reant a longib[us] suis. **C**ontra

Et rex abbat aspergib[us] in mudiis
curabat. Et omnis turba quebat
cum tangere quoniam deinde exibat
et sanabat omnes. Et ipse elevatus
oculis in discipulos suos dicebat.

Enī pauperes sibi quoniam uenire est
regnū celorum. **S**ed si nunc esuri-
as quod satiabitur. **S**ed si nunc fames
quia uidebas. **S**ed exodus tuus
aderit homo et cu[m] separauerint uos
et exopbrauerint et auferent nome

coris tamquam malum propter filium

homini. **G**audete in illa die et

exultate cum enim nubes uera
multa sunt in celo. **R**am. **O**mnia re-

Plebitur qui apostoli non habet p[ro]p[ter]e
domini in montana sedi. **T**hos
vero doctuor ad campistrum re-
dit quod non nisi in humili loco
exponit corde turke uide sufficitur

Tu qui p[ro]p[ter]e uiceris regna opera
in iustitia dilecta sunt commissiones
et fortis facti sunt in bello. **O**mnia enim
testimonia fidei gloriarunt sunt. **S**icut
castra uicerunt exercitus effun-
garunt aciem gladii. **O**mnia

Non habet norma quoniam securitas
de apostolis tuis aut sonor potius
vobis loqui sponte libet si quasi
carnalibus quoniam pueris misericordia
vobis posuit deo non estiam son-
dum enim portans si non misericordia
Corposa postea in parte populi

sunt et videntur nostra corpora in gente
 natione et genitioe sapientia
 corpora marcat ipsi et laudes corpora
 sonuerat etea In loco visione
Hippe autem opus secundum mattheum
 qui pfectio eius in monte a capo
 saluatoris ore dicitur esse narrat
Verbi autem in manu dei sunt
 Et non tangunt illos tormenta mali
 ac doni sunt oculis insuperiorum
 onore illi aut sunt in parte Et **XVII**
Tibi si quis diligebat ut ipse re
 lit evangeliu[m] poststruturum potest
 intelligi cum in morte duodecim disti
 quipos exploribus elegit quibus et
 apostolus nominauit quod mattheus potest
 ammisit huc illi habuisse Simonem
 et mattheum potest posse et lucas
 tacuit hoc est in morte ac deinde
 cum descendisset in loco compescit
 huius alium Simonem de quo ma
 rthaeus tacet lucas non tacet rotundum
 simone eodem modo conclusum
Vaunt quipos suas Et candidas
 eas fecerunt in sanguine agmina
Spa sunt quae venerunt ex magna
 tribulacione et lauant stolas suas
In lauanda Et mirebantur Et
 passi sunt torturata ut securi per
 curret ad palma mery Et **XVIII**
 tunc iusta in operari **XIX** an
Prolegebat iusta romam seminale
 circumdato discurrebat iudicabatur
 nationes et regnabat an eternum **XX**
 Cum palma ad regna pueretur

Tu coronas me et uerberis de domino domino
Domi Corpo scropi par sepul
 ca sunt et videntur nostra corpora et coru
 dorum omnes domino benedicatur et
 mihi iohannes paulus dominus ei